
KČT, odbor Valašské Meziříčí 
www.kctvm.wz.cz 

 

pořádá ve dnech 4. – 8. května 2024 

 Východní Slovensko 

 

Odjezd:                v sobotu 4. května v 6:00 hod z aut.st. ČSAD Valmez  

Příjezd: ve středu 8. května okolo 21 hod aut.st. ČSAD Valmez 

Cena: 5.200 kč člen KČT, 5.500 kč nečlen KČT 
  

Přihlášení:           Janě Cabákové mailem janakctvalmez@seznam.cz  nebo sms na tel 
725 280 379 

 
Platba:                  Záloha 1.000 kč zaplatit do 31.prosince 2023 na č.ú. 243278365/0600  
                              Do poznámky napište Východní Slovensko a příjmení za koho je platba. 

Celou částku doplatit do 31.března 2024. 
                              V ceně akce je ubytování, doprava a polopenze. 
 
Ubytování:           V hotelu ve Snině 
                              ve 2,3,4 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. 

 
Upozornění: - výlet je na vlastní riziko.  

- pro účastníky akce platí stornovací podmínky KČT odbor Val.Meziříčí 
- přihlášení se budou zařazovat postupně až do naplnění autobusu  
- vedoucí výletu mohou pozměnit trasy podle aktuálních povětrnostních     
  podmínek a přizpůsobit je schopnostem účastníkům výletu 
- je nutno uzavřít cestovní pojištění. 

 
Trasy a navštívená místa: 
 
Navštívíme Kremenec, Vihorlat, Sninský kameň, Morské Oko (u Sniny). Den příjezdu a 
odjezdu strávíme ve Slovenském Ráji. 
Trasy budou každý den 2, náročnější a méně náročné v délce od 8km do 20km.  
Budou určeny až na jaře, podle aktuální situace, kde se budeme moci pohybovat. 
Pošlu je přihlášeným účastníkům měsíc před odjezdem, mailem s odkazem na mapy.cz, kde  
si je budete moci stáhnout a uložit.  
Budu mít k dispozici pár vytištěných papírových map. 
 

 

Na jarní výlet vás srdečně zvou Jana Cabáková a Mirek Kučera 

http://www.kctvm.wz.cz/

